МУНИЦИПАЛЪНОЕ БIОДЖЕТНОВ ОБЩЕОБРАЗОВАТВЛЪНОВ
)rЧРЕЖДВНИЕ (ВОСХОДНЕНСКАЯ ШКОЛА

имЕни в.и. криворотовА>
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ(мБоУ <<Восходненская школа имепи В.И. Криворотова>>)

29.|2.202З г.

п рикАз

с. Восход J\b 449

О создании Совета по питанию
во втором полугоцпи 2023/2024 учебного года

С целью административно-общественного контроля за организацией
качественного и полноценного пи.rания в школе,
ПРИКАЗЫВАЮ:

l, Утвердить состав Совета по питанию на второе полуго дие 2О2з-2о24
уч.г. в следующем составе:
fIредседа,гель Совета - директор Зуйкигrа И.С.;
члены Совета:
- ответственная за качество и безопасность получаемой и выдаваемой
продукции - Митченкова Т.В.;
- ответственная за организацию питания обучающихся в школе - Козловская
В.Н.;
- представитель педагогического коллектива - Зуйкина С.М.;
- представителЬ родительской общественности - Балакина В.П.:
- rIредставители СоветLкршеклассников - Командир В.А., Велиева Э.С.

fiиректор И.С.Зуйкина

С приказом ознак

@-n " Митченкова Т.В.

й/ф Козловская В.Н.tr{/ Зуйкина С.м.